年　　月　　日
国立市長　殿
住　　所
事業者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
（法人にあってはその事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
電波障害予測範囲周知結果報告書
国立市まちづくり条例施行規則第３１条第１項の規定により、当該関係人に対し、下記のとおり周知したので報告いたします。
開発事業名称：
事業区域の所在地：
説明者　　住所（所在地）：
　　　　　　　　　　氏名（名称・担当者氏名）：
　　　　　　　　　　電話番号：
添付図書　　①　説明図書
　　　　　　　　　　②　周知リスト及び位置図
周知リスト
	番号
	地　　　番
	説　明　方　法
	説　明　日

	訪問
	投函
	その他

【記入例】
周知リスト
	番号
	地　　　番
	説　明　方　法
	説　明　日

	訪問
	投函
	その他

	①
	〇〇3-11-1
	〇

	6/6

	②
	〇〇3-11-2
	〇

	6/7

	③
	〇〇3-11-3　　ｺｰﾎﾟ〇〇101

	〇

	6/6

	〇〇3-11-3　　ｺｰﾎﾟ〇〇102

	〇

	6/6

	〇〇3-11-3　　ｺｰﾎﾟ〇〇103

	〇

	6/6

	〇〇3-11-3　　ｺｰﾎﾟ〇〇201

	〇

	6/6

	〇〇3-11-3　　ｺｰﾎﾟ〇〇202

	〇

	6/6

	〇〇3-11-3　　ｺｰﾎﾟ〇〇203

	〇

	6/6

	④
	〇〇3-11-4　　1F　〇〇商店
	〇

	6/8

	〇〇3-11-4　　2F　〇〇事務所
	〇

	6/8

	〇〇3-11-4　　3F　居酒屋〇〇
	〇

	6/8

	⑤
	〇〇3-11-5　　〇〇団地

	〇
	6/8

管理組合の指示により掲示板にて周知

	⑥
	〇〇3-11-6

	〇

	6/7

	⑦
	〇〇3-11-7

	〇

	6/7

別紙３

別紙３（添付図書）